ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº256/2023

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS DESTINADOS AOS LANCHES
PARA OS EVENTOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

        Aos 05 dias do mês de setembro do ano de 2023 no Município de Governador Celso
Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Fundação do Meio Ambiente de
Governador Celso Ramos, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com endereço na
Avenida Augusto Prolik – Quadra 24 – lote 29 – S/N loteamento Palmas do Arvoredo
Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 32.579.624/0001-00, representado
por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da empresa (s)
IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS E ALIMENTOS, estabelecida à
Rua Gilberto João Deucher, nº 182, sala 2, Centro, Santo Amaro da Imperatriz/SC, inscrita
no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 14.546.646/0001-83, neste ato representado
pelo(a) Juliano Jairo Melo, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o
n.º 008.612.319-02, portador(a) do RG n.° 3844393 SSP/SC, para AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS DESTINADOS AOS LANCHES PARA OS
EVENTOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE, conforme
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 92/2023, objeto do
Processo n° 92/2023. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada
pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.
Itens constantes da Ata:

Item ESPECIFICAÇÃO
Unid

.
Quant.

Valor
unitário R$

6 BISCOITO SALGADO - CONF EDITAL PCT 10,00 6,55

10 Doce de fruta - feito com a polpa da fruta, deve ter aspecto e
cor própria, embalagem de 400g.

PTE 20,00 11,20

11 Doce de leite –leite pasteurizado integral e /ou leite em pó
reconstituído, açúcar concentrado proteico de soro,
bicarbonato de sódio, conservador sorbato de potássio e
enzima lactase. Não contem glúten contém lactose. Alérgicos:
Contém leite e derivados. Embalagem de 400g.

PTE 15,00 7,90

14 Margarina vegetal - Com sal. Embalagem primária deverá ser
com lacre de proteção em potes de 500 g. Com no mínimo, 40%
de gordura.

PTE 30,00 8,70

Governador Celso Ramos/SC,05 de setembro de 2023

IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS E ALIMENTOS

                  Contratada

Marcos Henrique da Silva
Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg